Dio Onnipotente la cessazione dell'epidemia, il sollievo per coloro che ne sono afflitti e la salvezza eterna di quanti il Signore ha chiamato a sé.

La Chiesa prega per chi si trovasse nell'impossibilità di ricevere il sacramento dell'Unzione degli infermi e del Viatico, affidando alla Misericordia divina tutti e ciascuno in forza della comunione dei santi e concede al fedele l'Indulgenza plenaria in punto di morte, purché sia debitamente disposto e abbia recitato abitualmente durante la vita qualche preghiera (in questo caso la Chiesa supplisce alle tre solite condizioni richieste). Per il conseguimento di tale indulgenza è raccomandabile l'uso del crocifisso o della croce (cfr. *Enchiridion indulgentiarum*, n. 12).

La Beata sempre Vergine Maria, Madre di Dio e della Chiesa, Salute degli infermi e Aiuto dei cristiani, Avvocata nostra, voglia soccorrere l'umanità sofferente, respingendo da noi il male di questa pandemia e ottenendoci ogni bene necessario alla nostra salvezza e santificazione.

Il presente Decreto è valido nonostante qualunque disposizione contraria.

Dato in Roma, dalla sede della Penitenzieria Apostolica, il 19 marzo 2020.

Mauro Card. Piacenza
Penitenziere Maggiore

Krzysztof Nykiel
Reggente

Statio ad S. Anastasiam

Introitus. Is. 9, 2 et 6. Lux fulgēbit hódie super nos : quia natus est nobis Dóminus : et vocábitur Admirábilis, Deus, Princeps pacis, Pater futúri sáeculi : cujus regni non erit finis. Ps. 92, 1. Dominus regnávít, decorem indutus est : indutus est Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se. V). Glória Patri. Lux.

Graduale. Ps. 117, 26, 27 et 23. Benedíctus, qui venit in nómine Dómini : Deus Dóminus, et illúxit nobis. V). A Dómino factum est istud : et est mirábile in óculis nostris.

Allelúja, allelúja. V). Ps. 92, 1. Dóminus regnávít, decórem índuit : índuit Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se virtúte. Allelúja.

Offertorium. Ps. 92, 1-2. Deus firmávít orbem terræ, qui non commovébitur : paráta sedes tua, Deus, ex tunc, a sáeculo tu es.

Communio. Zach. 9, 9. Exsúlta, filia Sion, lauda, filia Jerúsalem : ecce, Rex tuus venit sanctus et Salvátor mundi.

(Missale Romanum, In Nativitate Domini, ad secundam Missam in Aurora)

CONOSCERE LA SACRA LITURGIA RUBRICAE GENERALES MISSALIS ROMANI

XII - De Offertorio, Secretis, Præfationibus et Canone

POST Symbolum, vel, si non sit dicendum, post Evangelium, dicitur : *Dóminus vobíscum. Orémus*; deinde Offertorium; postea fit oblatio cum Orationibus, ut in Ordine Missæ. Qua oblatione facta, dicuntur Orationes secretæ, secundum numerum Orationum, quæ clara voce in principio dictæ sunt; sed ante primam Orationem non dicitur *Dóminus vobíscum*, nec aliquid aliud, sed dicto *Suscípiat Dóminus sacrificium*, absolute dicuntur : neque etiam ante secundam Orationem dicitur *Orémus*. Terminantur autem prima et ultima Oratio, ut dictum est supra in Rubrica de Orationibus : et secreto dicuntur usque ad illa verba in conclusione : *Per ómnia sæcula sæculórum*, quæ clara voce proferuntur, et incipitur Præfatio.